
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
ale j  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční Číslo žádosti Datum podání žádosti Ů-Z - f

Komise t-% ?!) Program Č. ■'/

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež 
a kulturu

□  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací 
■ z rozpočtu MO Plzeň 1

r
XJdaje o ža d a te li (dle stanov, z ř izo va c í listiny ,  za k lá d a c í listiny.
Ž ivnostenského oprávněn í):

Název/Jméno a příjmení: PILSENPATRIOTS, z.s.

Adresa/Bydliště žadatele: Budilova 161/15, 30100 Plzeň

Typ organizace: spolek

ICO/Datum narození: 66362181
Bankovní spojení 
(číslo účtu +  kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Libor KURFIRST, mobil: email: předseda

Jindřich KRJSL, mobil: email: člen Výkonného výboru
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

UMO Plzen 1
Doručeno: 10.02.2017
c - i •:
listy:1 přílohy:

PZO1es17504221



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení jméno, telefon, e-mail):
1. Jindřich KŘÍSL, mobil: , email:

2.

Celkový počet členů: 80 z  toho mládeže: 23 Místo působnosti žadatele: MO Plzeň 3 

Výše ročních příspěvků: 5.000, - Kč Clenu r  MO Plzeň 1: - fZ  f

Vztah k  MO Plzeň 1: pořádají se zde soutěžní zápasy

2. Ú čel p o u ž ití příspěvku:

Program č__d . ......................................................................................................

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Zajištění chodu sportovního Uubu amerického fotbalu Pilsen Patriots v roce 2017.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Úhrada nákladů souvisejících s pravidelnou celoroční činností sportovního klubu 
amerického fotbalu Pilsen Patriots. Jedná se o flagový, dorostenecký, juniorský a 
seniorský tým.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: Do 31.12.2017_____________

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 400  OOP,- K č __________________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 184  OOP,- K č __________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od M O 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Magistrát města Plzně

2. MO Plzeň 3

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. Magistrát města Plzně: 274 000,- Kč

2. Plzeňský kraj': 180 000,-Kč

3. MO Plzeň 3: 145 000,-Kč

4. MO Plzeň 1: 40 000,-Kč

Pokudje plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

D ruh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady
Nákup sportovních potřeb a 
vybavení 20 000 Kč 10 000 Kč

Materiál na opravy a 
údržbu sportovního zařízení 5 000 Kč 2 000 Kč

Nákup dlouhodobého 
hmotného materiálu 20 000 Kč 10 000 Kč

Nemateriálové náklady 
(služby)
Nájemné u pronajatých 
sportovní zařízení ( 
tělocvičny, tréninkové 
hřiště, hřiště na utkání, 
sportovní areál na 
soustředění )

100 000 Kč 50 000 Kč

Doprava - cestovné na 
soutěže a turnaje 100 000 Kč 50 000 Kč

Úhrady náhrad za výkony 
rozhodčích 5 000 Kč 2 000 Kč

Technické a organizační 
zajištění sportovních akcí a 
sportovních činností ( 
ozvučení a moderování, 
zdravotní asistence při 
zápasech )

40 000 Kč 20 000 K č

Úhrada startovného a 
vkladů do soutěží a turnajů, 
licenční poplatky

50 000 Kč 20 000 Kč

Ubytování na soustředění 20 000 Kč 10 000 Kč
Propagace ( letáky, plakáty, 
lístky na zápasy)

30 000 Kč 5  000 Kč

Vzdělávání trenérů 10 000 Kč 5 000 Kč
Neinvestiční náklady 
celkem 400 000 Kč 184 000 Kč

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčJcaAišívéní (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o jinanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby frestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:

1. Úplný výpis ze spolkového rejstříku
2. Zápis z  ustavující schůze
3. Listina přítomných
4. Stanovy
5. Podrobné informace o bankovním účtu

V Plzni dne

PILSEN  PATRIOTS, z.s. 
Budilova 161/15, 301 00 Plzeň 

ič: 66 36 21 31

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




